[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________

20.01.2014                                                                                                        № 11
с. Усть – Ницинское

           О проведении противопожарной пропаганды и обучение

            населения мерам противопожарной безопасности.

       Согласно статьи  3 Федерального закона от 21.12.1994г № 69-ФЗ « О пожарной безопасности» и возложения полномочий по проведению противопожарной пропаганды и обучению населения мерам пожарной безопасности.

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить список внештатных инструкторов по проведению противопожарной пропаганды и обучению населения мерам противопожарной безопасности ( приложение № 1)

3.  Ведущим специалистам администрации и внештатным инструкторам использовать все доступные методы и способы для пропаганды противопожарной безопасности .
4. Каждому внештатному инструктору выдать выдержку из «методических рекомендаций» по проведению противопожарной пропаганды и обучению населения мерам пожарной безопасности.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации Усть-Ницинского сельского поселения Волохину Н.Г.

Глава Усть-Ницинского

сельского поселения                                                                     К.Г.Судакова